6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.
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3119895 |GABRIEL REZENDE HOMEM BOA VIDA 23/06/2005 1 77.50 18.50 59.00 18.00 3.00 3.00 3.00 3.00 18.00 3.00 8.00
3119977 |(LAURA OLIVEIRA ANDRADE 17/03/2004 2 75.00 20.00 55.00 16.00 3.00 3.00 3.00 2.00 20.00 1.00 7.00
3119932 |[ISADORA FERNANDES DE SA 27/02/2004 3 75.00 20.00 55.00 18.00 3.00 2.00 3.00 4.00 16.00 3.00 6.00
3120045 [(MARIA EDUARDA FONSECA VAZ 22/02/2003 4 75.00 16.00 59.00 18.00 3.00 3.00 3.00 3.00 20.00 2.00 7.00
3120106 [RAFAELA BARROS DA SILVA 22/05/2002 5 74.75 19.75 55.00 18.00 3.00 2.00 2.00 2.00 20.00 2.00 6.00
3119911 [GUSTAVO COIMBRA KUSSLER 04/07/2005 6 74.50 19.50 55.00 16.00 1.00 2.00 3.00 4.00 20.00 3.00 6.00
3120135 ([VITOR GIANNONI BAETA 17/12/1998 7 74.50 19.50 55.00 14.00 1.00 3.00 3.00 5.00 20.00 2.00 7.00
3119804 |[ALAN XAVIER 10/03/2002 8 73.75 19.75 54.00 20.00 3.00 2.00 3.00 2.00 18.00 1.00 5.00
3119965 [JULIO CESAR SCALDINI MOTA 03/03/2005 9 73.25 19.25 54.00 18.00 3.00 2.00 2.00 3.00 18.00 3.00 5.00
3120020 (LUIZA DE BRITO FIGUEIREDO BARBOSA 03/12/2004 10 73.25 18.25 55.00 20.00 1.00 1.00 2.00 4.00 20.00 1.00 6.00
3119971 |[LAIS FORTES BAETA 20/03/1995 11 73.00 20.00 53.00 18.00 3.00 2.00 3.00 5.00 12.00 3.00 7.00
3120128 |[THIAGO BIANCHETTI SA FORTES FERNANDES 07/12/2002 12 72.75 19.75 53.00 18.00 2.00 2.00 3.00 4.00 18.00 0.00 6.00
3119822 |[ANA CLARA MIWA DE OLIVEIRA MISAKA 31/12/2004 13 72.75 19.75 53.00 18.00 3.00 2.00 2.00 2.00 18.00 3.00 5.00
3119874 |[DENISE CHRISTINA CARVALHO COSTA 21/03/2003 14 72.50 19.50 53.00 18.00 3.00 2.00 3.00 2.00 18.00 1.00 6.00
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3120120 [SAULO CARVALHO CEBALLOS 04/01/1997 15 72.25 19.25 53.00 18.00 0.00 1.00 2.00 5.00 20.00 1.00 6.00
3119936 (IZABELLA VITORIA PEREIRA NEVES 01/06/2005 16 72.00 20.00 52.00 18.00 1.00 1.00 2.00 4.00 18.00 2.00 6.00
3119960 [JULIA MATOS MARTINS 25/04/2004 17 71.50 16.50 55.00 16.00 1.00 2.00 3.00 4.00 18.00 3.00 8.00
3119961 [JULIA MENDES MESQUITA 15/06/2002 18 70.75 19.75 51.00 16.00 3.00 2.00 3.00 1.00 16.00 2.00 8.00
3119954 [JULIA FUZESSY TEIXEIRA 28/03/2005 19 70.75 18.75 52.00 18.00 2.00 2.00 3.00 3.00 18.00 1.00 5.00
3120013 ([LUIZ GUSTAVO MARTINS GOMES 20/09/2004 20 70.75 15.75 55.00 18.00 2.00 1.00 3.00 2.00 20.00 3.00 6.00
3119995 (LIVIA PEREGRINO RODRIGUES 26/11/2004 21 70.50 19.50 51.00 12.00 2.00 3.00 2.00 4.00 20.00 1.00 7.00
3120070 (MARINA LEITE MACIEL 26/05/2004 22 70.25 19.25 51.00 16.00 3.00 3.00 3.00 4.00 16.00 2.00 4.00
3119816 |ANA CAROLINA FONTES PARRELA 29/05/2002 23 70.00 20.00 50.00 18.00 1.00 1.00 2.00 3.00 18.00 2.00 5.00
3119844 (BARBARA ANGELICA CASTRO COELHO 31/03/2005 24 70.00 17.00 53.00 16.00 2.00 2.00 2.00 4.00 20.00 1.00 6.00
3120083 [NATHALIA OLIVEIRA SOARES 19/10/2004 25 69.75 19.75 50.00 16.00 3.00 1.00 2.00 4.00 20.00 1.00 3.00
3120130 (VALENTINA DE CARVALHO FRANCISCO 23/10/2000 26 69.75 18.75 51.00 18.00 2.00 1.00 2.00 4.00 20.00 2.00 2.00
3119885 |[FABIANA VELOSO RIBEIRO 17/08/1999 27 69.75 17.75 52.00 16.00 3.00 3.00 2.00 3.00 18.00 1.00 6.00
3120028 [MARCELLE CRISTINA FERREIRA CHAVES 22/09/1997 28 69.50 19.50 50.00 14.00 2.00 2.00 2.00 5.00 20.00 2.00 3.00
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3119927 |(ISABELLA MARQUES PINTO 05/04/2004 29 69.50 19.50 50.00 20.00 1.00 2.00 2.00 3.00 18.00 0.00 4.00
3119890 |[GABRIEL BARROS CAEIRO DE ALMEIDA 09/02/2004 30 69.50 19.50 50.00 18.00 1.00 1.00 3.00 5.00 16.00 2.00 4.00
3120049 [(MARIA EDUARDA OLIVEIRA MAFUZ 18/11/2004 31 69.50 19.50 50.00 18.00 1.00 2.00 2.00 3.00 16.00 1.00 7.00
3119868 |[CLARA PRESOT BOA MORTE 14/03/2005 32 69.00 20.00 49.00 16.00 2.00 1.00 1.00 5.00 18.00 1.00 5.00
3119823 |[ANA FLAVIA SOUZA SAD 05/05/2005 33 69.00 20.00 49.00 16.00 3.00 3.00 2.00 3.00 14.00 1.00 7.00
3120056 [MARIA FERNANDA COSTA DE AVELAR PEIXOTO 12/03/2002 34 68.75 19.75 49.00 18.00 2.00 2.00 2.00 2.00 16.00 2.00 5.00
3119829 |[ANA LUIZA AMARAL ALMEIDA 29/03/2004 35 68.50 19.50 49.00 18.00 1.00 2.00 3.00 1.00 18.00 1.00 5.00
3119839 [(ARTHUR RODRIGUES DE SENNA SILVA 02/08/2005 36 68.25 19.25 49.00 18.00 2.00 2.00 1.00 4.00 18.00 1.00 3.00
3120072 (MARINA RAMOS MIRANDA 27/04/2005 37 68.00 19.00 49.00 18.00 1.00 2.00 1.00 4.00 18.00 2.00 3.00
3120001 ([LUCAS DE SOUZA BARRETO 14/01/2005 38 68.00 19.00 49.00 16.00 2.00 2.00 2.00 5.00 14.00 3.00 5.00
3119945 [JOAO PEDRO MACIEL FERREIRA 20/07/2004 39 67.75 19.75 48.00 16.00 3.00 2.00 3.00 2.00 16.00 1.00 5.00
3119955 [JULIA GONCALVES DE AZEVEDO 05/05/2005 40 67.50 18.50 49.00 18.00 2.00 1.00 2.00 4.00 16.00 1.00 5.00
3119962 [JULIA SEIXAS AREDES DA SILVEIRA 01/02/2005 41 67.25 19.25 48.00 16.00 2.00 2.00 3.00 4.00 18.00 2.00 1.00
3119862 |[CAROLINA GONCALVES LOPES CUNHA AMORIM 21/03/2005 42 67.00 20.00 47.00 16.00 2.00 1.00 2.00 2.00 18.00 1.00 5.00
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3119982 (LAYLA BEATRIZ BECHO FONSECA 20/11/2003 43 67.00 19.00 48.00 18.00 2.00 2.00 2.00 3.00 14.00 2.00 5.00
3120126 |[SUSANA BARREIROS FURTADO DIAS 04/10/1978 44 66.75 19.75 47.00 16.00 2.00 1.00 2.00 4.00 16.00 2.00 4.00
3120065 [MARIANA MEDEIROS FERRAZ 17/05/2005 45 66.75 18.75 48.00 14.00 2.00 3.00 2.00 3.00 18.00 2.00 4.00
3120062 |[MARIA LUIZA SCHIAVON MARQUES 29/09/2004 46 66.50 18.50 48.00 14.00 3.00 2.00 2.00 5.00 18.00 1.00 3.00
3120040 [MARIA CLARA SILVA CORREA 17/10/1999 47 66.50 16.50 50.00 18.00 2.00 3.00 1.00 4.00 16.00 0.00 6.00
3119854 [(BRUNA BARROSO BERNARDES 07/10/2004 48 66.25 19.25 47.00 18.00 1.00 2.00 3.00 4.00 12.00 2.00 5.00
3120107 |[RAFAELA MARIA MELLO FONSECA 09/01/2004 49 66.25 18.25 48.00 14.00 1.00 2.00 2.00 5.00 18.00 0.00 6.00
3119857 |BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 08/11/2002 50 66.00 20.00 46.00 12.00 2.00 2.00 1.00 3.00 18.00 3.00 5.00
3120016 (LUIZ OTAVIO DE MATOS MOREIRA 05/04/2005 51 66.00 19.00 47.00 14.00 2.00 3.00 2.00 4.00 16.00 3.00 3.00
3120134 |[VINICIUS TAUVANES SOARES 24/02/2005 52 66.00 18.00 48.00 18.00 1.00 2.00 2.00 3.00 20.00 1.00 1.00
3119853 [BERNARDO AUGUSTO RIBEIRO 05/04/2004 53 65.75 19.75 46.00 14.00 3.00 1.00 2.00 3.00 16.00 1.00 6.00
3119883 [ENZO MOREIRA DE CASTRO 28/01/2005 54 65.75 19.75 46.00 14.00 2.00 1.00 1.00 5.00 16.00 3.00 4.00
3119834 |[ANNA CLARA QUEIROZ ALVES 10/05/2002 55 65.75 18.75 47.00 16.00 2.00 2.00 2.00 4.00 16.00 0.00 5.00
3120047 [(MARIA EDUARDA LEAL TANURE 20/12/2000 56 65.25 19.25 46.00 14.00 2.00 1.00 1.00 2.00 18.00 3.00 5.00
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3119963 [JULIANA ALVES 26/06/2005 57 65.25 19.25 46.00 18.00 1.00 3.00 2.00 2.00 16.00 1.00 3.00
3119943 [JOAO PEDRO DE CASTRO BOLINA FILGUEIRAS 22/03/2001 58 65.00 20.00 45.00 12.00 0.00 2.00 3.00 3.00 20.00 2.00 3.00
3119920 (IARIS MENDES DA CONCEICAO 16/10/2004 59 65.00 20.00 45.00 12.00 2.00 3.00 2.00 3.00 18.00 2.00 3.00
3119808 [AMANDA CRUZ ROHRMANN 24/08/2001 60 65.00 20.00 45.00 16.00 1.00 2.00 2.00 3.00 16.00 2.00 3.00
3120038 [(MARIA CLARA GAMBOGI CARDOSO PEREIRA 30/06/2004 61 65.00 19.00 46.00 14.00 2.00 1.00 2.00 4.00 14.00 2.00 7.00
3119825 |[ANA LAURA VILELA DE PAIVA 06/01/2005 62 64.75 19.75 45.00 12.00 2.00 1.00 3.00 2.00 18.00 2.00 5.00
3120039 [MARIA CLARA PAZELI SIQUEIRA 16/07/2003 63 64.75 18.75 46.00 10.00 3.00 2.00 2.00 3.00 18.00 1.00 7.00
3120058 [MARIA LUISA PEREIRA DE MATOS 04/03/2005 64 64.75 18.75 46.00 16.00 2.00 2.00 1.00 4.00 16.00 2.00 3.00
3120051 [MARIA EDUARDA SILVA DE FARIA CANUTO 10/10/2002 65 64.75 18.75 46.00 14.00 2.00 2.00 3.00 3.00 16.00 2.00 4.00
3120096 |[PEDRO CESAR RIOS SALES 07/11/2003 66 64.75 18.75 46.00 18.00 2.00 2.00 3.00 4.00 12.00 1.00 4.00
3119909 |GISELA GHELLI MACEDO 02/04/2005 67 64.50 19.50 45.00 18.00 1.00 2.00 2.00 0.00 16.00 2.00 4.00
3119894 |GABRIEL OLIVEIRA ANDRADE 28/08/2004 68 64.50 19.50 45.00 16.00 1.00 1.00 2.00 4.00 16.00 2.00 3.00
3119950 [JORDANIA MENEZES DE LACERDA 08/10/2001 69 64.50 17.50 47.00 16.00 2.00 3.00 1.00 3.00 16.00 2.00 4.00
3119976 (LAURA MARIA FONTES DA SILVA VERDOLIM 04/11/1998 70 64.25 19.25 45.00 12.00 3.00 3.00 3.00 1.00 18.00 1.00 4.00
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3119810 [ANA ARAUJO BULDRINI 24/09/2004 71 64.25 19.25 45.00 16.00 1.00 2.00 2.00 4.00 14.00 3.00 3.00
3119882 (EMILLY SARA ALMEIDA PEREIRA 15/05/2001 72 64.00 20.00 44.00 16.00 3.00 2.00 1.00 1.00 16.00 3.00 2.00
3119813 |[ANA BEATRIZ MAGALHAES ALVES JAYME MACHADO 07/11/2003 73 64.00 19.00 45.00 20.00 2.00 1.00 2.00 0.00 14.00 2.00 4.00
3120097 |(PEDRO FIGUEIREDO ROCHA 14/12/2004 74 64.00 19.00 45.00 18.00 3.00 2.00 2.00 1.00 14.00 2.00 3.00
3119841 |[ARTUR ALEXANDRO NASCIMENTO AGUIAR 06/02/2003 75 63.75 19.75 44.00 10.00 3.00 2.00 1.00 2.00 20.00 3.00 3.00
3120000 ([LUCAS DE FARIA CARNEIRO 21/01/2004 76 63.75 19.75 44.00 16.00 2.00 2.00 2.00 3.00 14.00 2.00 3.00
3120082 [NAARA OLIVEIRA THOMAZ ANDRADE PAIVA 22/04/2000 77 63.75 18.75 45.00 18.00 1.00 3.00 2.00 2.00 14.00 2.00 3.00
3120121 (SOFIA HENRIQUES DE OLIVEIRA 27/11/2004 78 63.50 19.50 44.00 16.00 2.00 3.00 0.00 2.00 16.00 0.00 5.00
3119912 |GUSTAVO DE FREITAS TAVARES 07/02/2001 79 63.50 18.50 45.00 14.00 2.00 2.00 2.00 3.00 16.00 1.00 5.00
3119856 [BRUNO DE SOUZA DIAS 28/12/2000 80 63.25 19.25 44.00 14.00 0.00 2.00 1.00 2.00 20.00 0.00 5.00
3120258 |[CAROLINE VALESCA SILVA E SOUSA 15/11/2001 81 63.25 19.25 44.00 14.00 1.00 2.00 3.00 2.00 16.00 1.00 5.00
3119952 (JULIA DE SOUZA VALENTIM 20/05/2000 82 63.25 19.25 44.00 16.00 3.00 3.00 1.00 3.00 14.00 0.00 4.00
3120102 |[PEDRO VAZ DE MELLO SANTIAGO 14/02/2005 83 63.00 19.00 44.00 14.00 1.00 3.00 1.00 4.00 16.00 1.00 4.00
3119905 |[GIOVANNA AUGUSTA GOMES DE ANDRADE 19/01/2003 84 63.00 19.00 44.00 14.00 1.00 2.00 2.00 4.00 14.00 3.00 4.00
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3119934 (ISADORA PAES EPIFANIO SILVA 28/01/2005 85 62.75 19.75 43.00 10.00 3.00 2.00 0.00 2.00 20.00 1.00 5.00
3119917 [HENRIQUE FIGUEIREDO DUARTE 29/07/2002 86 62.75 19.75 43.00 10.00 3.00 2.00 1.00 2.00 18.00 2.00 5.00
3119904 (GIOVANNA ABREU DE SOUZA 25/09/2003 87 62.75 17.75 45.00 14.00 1.00 2.00 3.00 3.00 20.00 0.00 2.00
3120046 [MARIA EDUARDA GUEDES 09/11/2004 88 62.75 17.75 45.00 16.00 2.00 2.00 1.00 0.00 18.00 1.00 5.00
3119826 |[ANA LUISA CAMPOO FERNANDES AZEVEDO DE CASTRO 23/07/2003 89 62.50 19.50 43.00 14.00 2.00 1.00 2.00 3.00 16.00 3.00 2.00
3119840 (ARTHUR TADEU LIMA BARBOZA ANDRADE 28/10/2003 90 62.50 19.50 43.00 16.00 2.00 1.00 2.00 4.00 14.00 1.00 3.00
3119873 |DEBORAH VEIGA SILVA 12/03/2005 91 62.50 19.50 43.00 14.00 2.00 2.00 1.00 5.00 12.00 2.00 5.00
3119968 |(KENNEDY RAYLAN GONCALVES 12/03/1999 92 62.50 17.50 45.00 18.00 1.00 2.00 2.00 1.00 14.00 1.00 6.00
3119987 |[LETICIA CAETANO 22/05/2003 93 62.25 19.25 43.00 16.00 2.00 3.00 1.00 1.00 12.00 2.00 6.00
3119812 |ANA BEATRIZ FERREIRA DE PAULA 18/04/2005 94 62.00 20.00 42.00 14.00 2.00 2.00 2.00 2.00 16.00 1.00 3.00
3119997 [LORRAYNE NEVES CHAVES 19/07/2003 95 62.00 19.00 43.00 12.00 2.00 3.00 2.00 2.00 16.00 2.00 4.00
3120061 [MARIA LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 06/12/2000 96 62.00 19.00 43.00 12.00 3.00 3.00 3.00 1.00 14.00 2.00 5.00
3119881 [EMANUEL TOLEDO SCLAFANI 16/02/2005 97 62.00 18.00 44.00 14.00 2.00 2.00 2.00 2.00 16.00 3.00 3.00
3119935 (ISADORA VARGAS DE FREITAS COUTO 06/07/2005 98 62.00 18.00 44.00 16.00 2.00 1.00 2.00 4.00 14.00 1.00 4.00
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FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 12 SEMESTRE DE 2023 - EDITAL 02/2022

Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3120068 [MARINA AMARAL 01/10/2004 99 61.75 19.75 42.00 14.00 1.00 1.00 2.00 4.00 16.00 0.00 4.00
3120098 |PEDRO HENRIQUE CANDIDO OLIVEIRA 26/07/2003 100 61.75 14.75 47.00 10.00 3.00 3.00 3.00 3.00 16.00 3.00 6.00
3120129 [TOMAZ AGUIAR NETO 24/06/2004 101 61.50 19.50 42.00 14.00 2.00 3.00 1.00 1.00 16.00 2.00 3.00
3119828 |[ANA LUISA MARTINS FERREIRA 27/04/2005 102 61.50 19.50 42.00 12.00 2.00 2.00 1.00 2.00 16.00 1.00 6.00
3120271 |LIVIA SANTOLIA LAMOUNIER 03/10/2002 103 61.25 19.25 42.00 10.00 3.00 2.00 3.00 3.00 16.00 2.00 3.00
3119860 |[CARLOS WILSON DE PAIVA 10/01/2002 104 61.00 20.00 41.00 10.00 2.00 1.00 2.00 1.00 20.00 1.00 4.00
3119809 [AMANDA RODRIGUES PEREIRA COSTA 22/11/2003 105 61.00 20.00 41.00 10.00 2.00 1.00 1.00 2.00 18.00 2.00 5.00
3120084 [(NAYARA RODARTE 17/07/2004 106 61.00 16.00 45.00 12.00 3.00 2.00 3.00 4.00 14.00 2.00 5.00
3119992 (LETICIA VIEIRA FARACO 26/06/2002 107 60.75 19.75 41.00 10.00 3.00 2.00 2.00 5.00 14.00 1.00 4.00
3119986 (LEONARDO VILELA FONSECA 17/01/2004 108 60.75 18.75 42.00 12.00 2.00 1.00 1.00 4.00 18.00 1.00 3.00
3120137 |[VITORIA GAVA SANTOS 28/08/2001 109 60.50 19.50 41.00 14.00 1.00 2.00 2.00 2.00 14.00 3.00 3.00
3119929 (ISABELLE VITORIA SANTOS 06/06/2005 110 60.50 19.50 41.00 14.00 3.00 2.00 2.00 2.00 14.00 2.00 2.00
3119937 [JEAN FRANCISCO DUARTE SILVA 11/07/1997 111 60.25 19.25 41.00 12.00 2.00 2.00 2.00 3.00 16.00 1.00 3.00
3120050 [MARIA EDUARDA OLIVEIRA TEIXEIRA 07/11/2002 112 60.25 19.25 41.00 16.00 1.00 2.00 1.00 5.00 12.00 1.00 3.00
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FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE
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Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3119985 (LEONARDO SANTIAGO MAGALHAES 12/04/1997 113 60.00 20.00 40.00 14.00 2.00 2.00 1.00 1.00 14.00 2.00 4.00
3120019 ([LUIZA CANESCHI ALCANTARA LUCAS 19/05/2005 114 60.00 16.00 44.00 14.00 2.00 3.00 2.00 2.00 16.00 3.00 2.00
3119933 |[ISADORA OLIVEIRA DE AGUIAR 28/10/2004 115 59.75 19.75 40.00 14.00 2.00 3.00 0.00 0.00 18.00 1.00 2.00
3120086 [NICOLE TEIXEIRA LAMOUNIER SILVA 04/12/2006 116 59.75 19.75 40.00 10.00 2.00 3.00 2.00 2.00 16.00 2.00 3.00
3120043 [MARIA EDUARDA CUNHA NICK 15/03/2005 117 59.75 19.75 40.00 12.00 1.00 2.00 1.00 4.00 14.00 2.00 4.00
3120076 |MATHEUS ALBUQUERQUE MARTINS ZANIBONE 27/05/1997 118 59.75 18.75 41.00 10.00 3.00 2.00 1.00 2.00 14.00 2.00 7.00
3120032 [MARIA CAROLINA TORRES LOBATO LIMA 19/05/2004 119 59.75 17.75 42.00 12.00 3.00 1.00 2.00 3.00 16.00 1.00 4.00
3120037 [MARIA CLARA DE OLIVEIRA CAMPOS 04/11/2004 120 59.50 19.50 40.00 12.00 1.00 1.00 2.00 4.00 16.00 1.00 3.00
3120127 |THAIRINE ANTONIETTA CARVALHO DE FARIA 17/11/1995 121 59.50 18.50 41.00 16.00 0.00 2.00 1.00 1.00 16.00 2.00 3.00
3119967 |(KELLEN DE OLIVEIRA BORGES 15/07/1995 122 59.50 17.50 42.00 14.00 2.00 1.00 2.00 1.00 18.00 1.00 3.00
3119958 [(JULIA MARCIA FERREIRA OLIVEIRA 06/07/2004 123 59.50 17.50 42.00 14.00 1.00 3.00 1.00 2.00 16.00 1.00 4.00
3119949 [JONAS VIANA TURQUETTI 01/03/2005 124 59.25 19.25 40.00 14.00 2.00 2.00 0.00 2.00 14.00 2.00 4.00
3120123 (SOPHIA DIAS DINIZ GONCALVES 30/09/2004 125 59.25 17.25 42.00 10.00 2.00 2.00 1.00 3.00 16.00 2.00 6.00
3119991 (LETICIA MARQUES MAIRINK 07/10/2003 126 59.00 20.00 39.00 12.00 0.00 1.00 3.00 2.00 16.00 1.00 4.00
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Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3119821 |[ANA CLARA GARCIA DE CASTRO RIBEIRO 15/09/2003 127 59.00 19.00 40.00 10.00 3.00 1.00 2.00 4.00 18.00 1.00 1.00
3119867 |[CLARA IGNACCHITI LACERDA 07/07/2005 128 59.00 19.00 40.00 18.00 2.00 3.00 2.00 1.00 10.00 1.00 3.00
3119988 (LETICIA DE FREITAS FARIA 25/03/1999 129 58.75 19.75 39.00 10.00 2.00 1.00 1.00 2.00 18.00 2.00 3.00
3120111 [RAQUEL FERREIRA ISRAEL ASSUNCAO 18/11/2004 130 58.75 19.75 39.00 14.00 1.00 1.00 1.00 3.00 16.00 2.00 1.00
3119878 [(EDUARDO RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 13/12/1993 131 58.75 19.75 39.00 16.00 1.00 1.00 1.00 1.00 14.00 2.00 3.00
3119811 [ANA BEATRIZ DE ARAUJO LIMA LINO 26/07/2003 132 58.75 18.75 40.00 14.00 1.00 2.00 2.00 3.00 16.00 0.00 2.00
3119851 [BEATRIZ ROCHA AMARAL 17/01/2004 133 58.75 18.75 40.00 12.00 1.00 2.00 2.00 3.00 16.00 1.00 3.00
3119805 |ALEXANDRE HENRIQUE DORNELAS PEIXOTO 08/06/1985 134 58.75 18.75 40.00 16.00 1.00 2.00 2.00 3.00 14.00 0.00 2.00
3119966 (KAYLANE FERNANDES SILVA 11/09/2003 135 58.75 18.75 40.00 14.00 2.00 1.00 1.00 2.00 14.00 3.00 3.00
3120067 [MARIANNE ARRUDA MOURA 04/12/2003 136 58.75 18.75 40.00 14.00 3.00 1.00 1.00 1.00 14.00 2.00 4.00
3120080 [(MIGUEL BUENOS AYRES CORREA NETTO 19/03/2003 137 58.75 18.75 40.00 16.00 1.00 2.00 2.00 0.00 12.00 2.00 5.00
3119981 [LAVINIA CAMPOS DE CASTRO COSTA 01/02/2004 138 58.50 19.50 39.00 10.00 1.00 2.00 1.00 4.00 16.00 0.00 5.00
3119898 [GABRIELA LAGE MARQUES 20/09/1989 139 58.50 19.50 39.00 18.00 1.00 1.00 3.00 0.00 12.00 1.00 3.00
3120057 [MARIA JULIA GOMES GABRIEL 19/07/1998 140 58.50 19.50 39.00 18.00 3.00 2.00 3.00 0.00 12.00 1.00 0.00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 12 SEMESTRE DE 2023 - EDITAL 02/2022

Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3120069 [MARINA CAMARAO OLIVEIRA 22/09/2003 141 58.50 18.50 40.00 10.00 2.00 2.00 2.00 3.00 16.00 1.00 4.00
3119903 [(GEOVANA FORTES MENDES RIBEIRO 22/11/2002 142 58.25 19.25 39.00 14.00 1.00 2.00 1.00 2.00 16.00 2.00 1.00
3119877 |EDUARDA KALIL DA MATA 19/11/2004 143 58.00 20.00 38.00 10.00 2.00 1.00 3.00 3.00 12.00 3.00 4.00
3119866 |[CLARA ALVES MACHADO 28/12/2002 144 58.00 20.00 38.00 16.00 0.00 3.00 3.00 1.00 10.00 2.00 3.00
3119875 [(EDSON DANELON MACHADO BARROS 14/03/2006 145 58.00 18.00 40.00 14.00 2.00 2.00 2.00 3.00 14.00 0.00 3.00
3120114 |[RODRIGO BRASIL DE SOUSA HORTA 31/10/2003 146 58.00 16.00 42.00 14.00 1.00 3.00 2.00 0.00 14.00 3.00 5.00
3120116 [RONEI RAMOS MONTEIRO 05/07/1968 147 57.75 19.75 38.00 12.00 0.00 2.00 0.00 1.00 18.00 1.00 4.00
3119908 |[GIOVANNA MARIA MESQUITA AMARAL 22/02/2002 148 57.75 19.75 38.00 12.00 0.00 2.00 1.00 2.00 16.00 1.00 4.00
3119865 |[CASSIO MAGALHAES ARAUJO 25/07/2002 149 57.75 19.75 38.00 10.00 1.00 2.00 2.00 2.00 14.00 1.00 6.00
3119847 |BEATRIZ DE LIMA BARBOSA 30/11/2004 150 57.75 19.75 38.00 12.00 2.00 2.00 2.00 3.00 12.00 1.00 4.00
3119830 [ANA LUIZA PONTES MONEDA 29/11/2001 151 57.75 18.75 39.00 8.00 3.00 2.00 1.00 1.00 18.00 1.00 5.00
3120133 |[VICTOR LUCAS SANTOS LIMA 08/01/2002 152 57.50 19.50 38.00 16.00 2.00 0.00 1.00 3.00 12.00 1.00 3.00
3120025 [LYVIA LEITE ALVES TRAJANO 25/06/2005 153 57.50 18.50 39.00 16.00 0.00 1.00 2.00 3.00 14.00 0.00 3.00
3119845 |(BARBARA CRISTINA MELO CAMARGOS 27/09/2004 154 57.00 20.00 37.00 6.00 3.00 2.00 1.00 5.00 16.00 0.00 4.00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 12 SEMESTRE DE 2023 - EDITAL 02/2022

Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3120027 |[MARCELA ANNECHINO SANTOS 22/07/2005 155 57.00 16.00 41.00 18.00 2.00 0.00 1.00 3.00 12.00 3.00 2.00
3119831 |[ANA LUIZA SOARES RODRIGUES 15/05/2002 156 56.75 19.75 37.00 12.00 1.00 2.00 3.00 2.00 16.00 0.00 1.00
3120008 [LUIS HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS 08/06/2004 157 56.75 19.75 37.00 12.00 1.00 2.00 1.00 1.00 16.00 1.00 3.00
3120010 ([LUISA LIMA DE NOVAES FRAGA 16/03/2004 158 56.75 19.75 37.00 6.00 2.00 1.00 3.00 3.00 16.00 1.00 5.00
3119990 |[LETICIA LISBOA LAGE 13/09/2004 159 56.75 19.75 37.00 10.00 2.00 2.00 3.00 1.00 14.00 2.00 3.00
3119859 |[CAIO AUGUSTO POSSA CARVALHO 01/04/2005 160 56.75 19.75 37.00 12.00 1.00 1.00 2.00 4.00 12.00 3.00 2.00
3120060 [MARIA LUIZA DONATO MORAES 31/03/2005 161 56.75 18.75 38.00 8.00 1.00 2.00 2.00 1.00 16.00 1.00 7.00
3120099 [PEDRO HONORIO FERREIRA VAZ 10/04/2005 162 56.75 17.75 39.00 14.00 3.00 2.00 2.00 1.00 12.00 2.00 3.00
3120140 [YASMIN DUARTE ARANTES 21/08/2004 163 56.50 19.50 37.00 8.00 2.00 2.00 2.00 0.00 16.00 2.00 5.00
3120077 |MATHEUS HENRIQUE SOUZA MENDONCA 15/12/2004 164 56.50 17.50 39.00 14.00 2.00 1.00 2.00 2.00 14.00 2.00 2.00
3119972 (LARA COUTO DUARTE 18/02/2004 165 56.25 17.25 39.00 10.00 2.00 3.00 1.00 0.00 18.00 2.00 3.00
3119923 (ISABELA CATALDO 18/10/2004 166 56.00 20.00 36.00 8.00 2.00 2.00 2.00 1.00 18.00 2.00 1.00
3119989 (LETICIA GRAZIANE SILVA 29/09/2004 167 56.00 19.00 37.00 12.00 1.00 2.00 1.00 1.00 14.00 0.00 6.00
3119846 (BARBARA CUNHA BASTOS DORNELES 06/01/1995 168 55.75 17.75 38.00 14.00 1.00 3.00 3.00 5.00 10.00 1.00 1.00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 12 SEMESTRE DE 2023 - EDITAL 02/2022

Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3120071 [MARINA PASSOS DA CUNHA 14/03/2005 169 55.75 16.75 39.00 10.00 2.00 2.00 1.00 4.00 16.00 2.00 2.00
3119848 |[BEATRIZ FERREIRA CASTRO 09/09/2004 170 55.50 19.50 36.00 12.00 2.00 2.00 3.00 0.00 16.00 0.00 1.00
3119886 (FABIANO DE CARVALHO NOGUEIRA 07/07/2004 171 55.50 19.50 36.00 14.00 1.00 1.00 2.00 1.00 12.00 2.00 3.00
3119994 (LIVIA CRISTINA DUTRA DA COSTA 05/01/2005 172 55.50 19.50 36.00 12.00 1.00 1.00 3.00 2.00 12.00 0.00 5.00
3119998 (LUANA LETICIA PEREIRA PINTO FERREIRA 03/02/2004 173 55.25 19.25 36.00 10.00 2.00 3.00 1.00 3.00 14.00 0.00 3.00
3119979 |[LAURA TEIXEIRA ANDRADE RIBEIRO 20/07/2005 174 55.00 20.00 35.00 10.00 0.00 2.00 2.00 1.00 16.00 0.00 4.00
3119928 (ISABELLA VICTORIA SILVA SOUSA 08/11/2004 175 55.00 20.00 35.00 10.00 3.00 1.00 3.00 3.00 14.00 0.00 1.00
3119916 ([HAYALLA PRESOT DA SILVA PIRES 08/03/1991 176 55.00 19.00 36.00 12.00 3.00 1.00 2.00 1.00 12.00 1.00 4.00
3119970 (LAIS DIOGO MELO 15/12/2004 177 55.00 19.00 36.00 12.00 2.00 3.00 0.00 1.00 12.00 2.00 4.00
3120054 [(MARIA FERNANDA ANTUNES BESSAS DO COUTO 18/02/2005 178 55.00 19.00 36.00 12.00 1.00 2.00 1.00 4.00 12.00 0.00 4.00
3120100 (PEDRO LEONARDO MOREIRA COSTA 18/04/2005 179 55.00 18.00 37.00 14.00 1.00 2.00 3.00 2.00 12.00 0.00 3.00
3120093 [PAULO HENRIQUE MORANDO DOS SANTOS 20/12/1991 180 55.00 17.00 38.00 12.00 2.00 1.00 2.00 3.00 12.00 2.00 4.00
3120023 ([LUIZA PIO DE MORAIS SILVA MACIEL 05/03/2000 181 54.75 19.75 35.00 12.00 3.00 1.00 2.00 1.00 14.00 1.00 1.00
3120048 [MARIA EDUARDA NAVARRO SANTIAGO GAVA 17/08/2022 182 54.75 18.75 36.00 10.00 3.00 1.00 2.00 1.00 16.00 1.00 2.00

Pagina 13 de 16




FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 12 SEMESTRE DE 2023 - EDITAL 02/2022

6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

Resultado da Prova Objetiva e Redagdo com Classificagdo Preliminar

8.1. Caberd interposi¢cdo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagéo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome Data Nascimento | Classificagdao | Total Final R::;:IEO Total POB ) ) - ) e ) Porlt.:;ngguueasa e » o
Biologia Fisica Geografia Histéria | Lingua Inglesa A Matematica| Quimica
Brasileira
3120260 |LETICIA HELEN SANTOS ALTiSSIMO DE SOUSA 27/11/1995 183 54.50 19.50 35.00 12.00 3.00 1.00 1.00 1.00 12.00 3.00 2.00
3119827 |ANA LUISA DAS GRACAS MIRANDA NEIVA 29/09/2003 184 54.50 15.50 39.00 12.00 0.00 2.00 3.00 0.00 16.00 2.00 4.00
3120066 |[MARIANA VITORIA GUIMARAES SALES 20/10/2001 185 54.25 19.25 35.00 12.00 2.00 1.00 3.00 1.00 14.00 0.00 2.00
3120118 [SAMIRA ROMAN MUNIZ 05/07/2002 186 54.25 18.25 36.00 10.00 2.00 1.00 2.00 1.00 16.00 1.00 3.00
3119876 |[EDUARDA AZARIAS CASSEMIRO 23/06/1998 187 54.00 20.00 34.00 10.00 1.00 1.00 2.00 2.00 18.00 0.00 0.00
3120256 [ANDREZA LETICIA FERREIRA LADEIRA 10/10/2005 188 54.00 19.00 35.00 8.00 3.00 1.00 2.00 1.00 16.00 1.00 3.00
3119814 |ANA BEATRIZ TONHOLO E SILVA 30/09/2004 189 54.00 18.00 36.00 14.00 2.00 2.00 1.00 2.00 12.00 1.00 2.00
3120022 [LUIZA MORAES SILVA SOUSA 02/11/2004 190 54.00 18.00 36.00 14.00 3.00 2.00 1.00 3.00 10.00 1.00 2.00
3119852 (BERNARDO ATTADEMO RASO COUTO OLIVEIRA 25/01/2005 191 54.00 17.00 37.00 12.00 2.00 2.00 2.00 4.00 12.00 1.00 2.00
3120125 (STEFANO DE AVILA GOMES CARNEIRO DUTRA CAMARA 12/06/2003 192 54.00 16.00 38.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 18.00 2.00 0.00
3119999 ([LUCAS ALVES MOREIRA CESAR 21/03/1995 193 53.75 19.75 34.00 8.00 1.00 2.00 2.00 5.00 12.00 2.00 2.00
3119978 [LAURA SANTOS RODRIGUES 21/06/2004 194 53.75 14.75 39.00 12.00 3.00 2.00 1.00 1.00 16.00 0.00 4.00
3119907 [(GIOVANNA MARIA AMENDOLA COUTO 10/05/1984 195 53.50 19.50 34.00 12.00 2.00 1.00 0.00 3.00 14.00 0.00 2.00
3119815 |[ANA CAMILA DELBEM MOREIRA 27/06/1988 196 53.50 19.50 34.00 14.00 1.00 1.00 2.00 1.00 12.00 0.00 3.00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Nédo obtiver o minimo de 33 (trinta e trés) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetdos da Prova Objetiva.

6.3.1. A Redagdo terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.
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3120041 [MARIA CLLARA OLIVEIRA LARA 05/02/2005 197 53.50 15.50 38.00 10.00 2.00 1.00 2.00 2.00 16.00 2.00 3.00
3119984 (LEONARDO MOTA TRIVELLATO 19/05/2005 198 53.25 19.25 34.00 8.00 1.00 2.00 2.00 2.00 14.00 1.00 4.00
3120101 (PEDRO LUCAS SILVA TURQUETE 24/12/2004 199 53.00 18.00 35.00 10.00 0.00 1.00 3.00 3.00 16.00 0.00 2.00
3119893 |[GABRIEL GIANI ASSUNCAO 17/03/2005 200 53.00 18.00 35.00 8.00 2.00 1.00 2.00 3.00 12.00 2.00 5.00
3119996 (LORENA ANDRADE TORRES 04/02/2000 201 52.75 19.75 33.00 8.00 1.00 1.00 2.00 2.00 14.00 2.00 3.00
3119832 [ANA SOPHIA PEDROSO GALIMBERTI 08/07/2001 202 52.75 19.75 33.00 10.00 3.00 2.00 1.00 3.00 12.00 1.00 1.00
3119818 [ANA CLARA ALVES INACARATO 07/10/2004 203 52.75 19.75 33.00 8.00 2.00 2.00 2.00 1.00 12.00 2.00 4.00
3119983 ([LEANDRO VICENTE DA MOTA MOREIRA DE SOUZA 19/05/1995 204 52.75 18.75 34.00 10.00 1.00 1.00 1.00 3.00 16.00 1.00 1.00
3119969 |[KENNUY AYSLIN RIBEIRO NOGUEIRA 24/05/2005 205 52.75 16.75 36.00 10.00 1.00 1.00 2.00 1.00 14.00 2.00 5.00
3119902 |(GABRIELLE LAYSA SILVA MACIEL 23/12/2004 206 52.50 19.50 33.00 10.00 2.00 2.00 2.00 1.00 12.00 1.00 3.00
3120015 ([LUIZ MARCELO VAZ DE MELO 04/02/2005 207 52.50 17.50 35.00 14.00 2.00 2.00 1.00 4.00 10.00 1.00 1.00
3119850 |[BEATRIZ PEREIRA REZENDE 14/08/2004 208 52.25 18.25 34.00 12.00 1.00 1.00 2.00 2.00 12.00 2.00 2.00
3120089 [PALOMA GONCALVES FONTES 27/02/2005 209 52.25 17.25 35.00 14.00 2.00 0.00 1.00 0.00 12.00 2.00 4.00
3120073 [MARINA VIANA JORGE 01/11/2002 210 52.25 13.25 39.00 14.00 1.00 2.00 2.00 0.00 16.00 1.00 3.00
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3120007 |LUIS FELIPE 03/11/2004 211 52.00 19.00 33.00 12.00 2.00 1.00 0.00 1.00 14.00 1.00 2.00
3120092 |PAULA RUFO DE SOUZA 22/09/2004 212 52.00 19.00 33.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 12.00 1.00 2.00
3119980 |LAUREN LIMA DOS SANTOS 11/07/2003 213 52.00 18.00 34.00 12.00 0.00 2.00 3.00 0.00 10.00 2.00 5.00
3120075 |MATEUS REZENDE DE MIRANDA SILVA 23/05/2005 214 51.50 18.50 33.00 10.00 1.00 2.00 2.00 2.00 12.00 1.00 3.00
3120087 |NICOLLE DORNELAS BENTO 10/04/2005 215 51.25 18.25 33.00 12.00 1.00 2.00 1.00 2.00 12.00 1.00 2.00
3120255 |ALESSANDRA LEAO FONSECA SILVA 31/03/1990 216 51.25 16.25 35.00 10.00 1.00 1.00 1.00 2.00 16.00 1.00 3.00
3119957 |JULIA MARCELINA FERREIRA DE MELO PEREIRA 23/10/1981 217 51.00 17.00 34.00 10.00 2.00 0.00 2.00 2.00 16.00 0.00 2.00
3120026 |MAISA DE SOUZA BORGES 02/07/2002 218 50.00 16.00 34.00 8.00 2.00 3.00 3.00 1.00 14.00 1.00 2.00
3119948 |JOAO VITOR VIEIRA BORGES 01/08/2003 219 49.25 16.25 33.00 6.00 3.00 1.00 1.00 2.00 16.00 2.00 2.00

Pagina 16 de 16




